                                                                                                   1109 REV04
    BOTÃO REARME
RESET PUSH-BUTTON  GBR
Dados Técnicos: Technical Data:
Tipo de proteção “Ex d”  - a prova de explosão Type of protection “Ex d” - Flameproof
Marcação BR  Ex d   IIC Marking BR  Ex d   IIC
Certificado de
conformidade

lengths can be specified.
EXEMPLOS DE CODIFICAÇÃO
CODIFICATION EXAMPLE
ACESSÓRIOS/
ACCESSORIES
A B +
A B +
AM AZ VM VD BR PR = A
Exemplo 1:
Example 1:
GBR
+
PR
PR + Comprimento = 100mm
Lenght = 100mm
=
SG-EX22-GBRPR
Ou na forma simplificada use:
Or simplified:
Plaqueta de identificação
Identification plate
Dimensões
Dimensions
Código/Code: S2-PL1 + 1     a
Área para inscrição:
Printable area:
00 LIGA 05 STOP
01 DESLIGA 06 RESET
02 ABRE 07 OPEN
03 FECHA 08 CLOSE
04 START 09
10 x 25mm
B B
Exemplo 2:
Example 2: